
Dacia vaba autolisade loomine: prindi ise oma vigur autosse

1 day tagasi Autor: Marko Habicht

Uutes Daciates (praegu veel Duster ja Bigster) on standardne klamberpunkt, kuhu saad kinnitada topsihoidja, väikse prügikasti või lampe
— aga need ei pea olema tootja enda tarvikud. Dacia YouClip süsteem avab selle ühenduspunkti kõigile: loodetavasti ametlikele lisadele,
aga kindlasti sinu enda 3D�printeri toodangule.

 

Dacia on YouClipiga käivitanud samm-sammult uue lähtekoha auto lisavarustusele. YouClip on lihtne raamistik: konkreetne kinnituspunkt
auto salongis, mis aktsepteerib standardseid klambreid. Tavaline autoostja saab kasutada Dacia ametlikke tarvikuid. Samal ajal saab iga
tehnoloogiahuviline – näiteks kodus 3D�printeri omanik – disainida ja välja printida oma tükid. Olgu selleks kohvitopsi hoidja, prügikast
või lamp, mis sobib just sinu stiili ja vajadusega.

See lähenemine eristab Daciat paljudest teistest tootjatest. Enamikul juhtudel võid leida ainult ametlikult sertifitseeritud ümbriseid ja
dokke. Väljaspool neid ei tööta miski. Dacia on otsustanud standardi vabastada. See käivitab konkurentsi kolmandate osapoolte vahel ja
kiirendab tarvikute valiku kasvu. Sina võid leida internetist või mõne disaineri kodulehelt uue vidina, printida selle ise või tellida väikese
partiina.

Kiire otsing "Dacia YouClip 3D print" leidis lehe, kus on ainuüksi juba ligi 1000 erinevat disaini. https://www.yeggi.com/q/youclip+dacia/

https://www.am.ee/node/9184
https://www.am.ee/user/4
https://www.yeggi.com/q/youclip+dacia/


Selline avatus toetab ideede vaba liikumist. Kui disainerid üle Euroopa valmisid YouClip disainikonkursil, näitas see hästi, kuidas
modulaarsus ja kasutuslihtsus võivad olla emotsionaalsedki. Võiduprojekt “Legătură”, rumeenia keeles “side”, on põnev lahendus, mis on
kergelt pakitav ja YouClip-kinnitusega, kasutatav veekindla matina ning muundub paari sekundiga kandekotiks, näiteks piknikutarvete
jaoks või istumisaluseks. See projekt sai konkursil kõige enam hääli ja kinnitab, et Dacia avatus ühtib kasutaja reaalsete vajadustega.
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YouClip disainikonkursi finaali jõudis kokku neli noort disainerit ENSAAMA, Rubika ja Strate disainikoolidest. Suvel Pariisi autonäitusel
käivitatud konkursi tulemust näidati nüüd ajakirjanikele ning valiti kõige huvitavam lahendus. Peavõitja Hector Vanquaethem selgitas, et
Legătură on mõeldud nii praktiliselt kui ka emotsionaalselt: see ei kätke endas ainult funktsionaalsust, vaid loob kaasaskantavaid mälestusi
väljasõitudel.



Just selline areng võib panna mõtlema, miks piirata end ametlike tarvikutega, kui loovust saab toetada avatud standardi abil? Kolmandate
osapoolte tarvikud rikastavad valikut, langevad hinnasildid ja kiirendavad uuenduste ilmumist — seda nii väikeste garaaži-startupidena kui
ka professionaalsete disainistuudiotena.

Kui rohkem autotootjaid võtaks eeskuju Daciast, kasvaks kogu valdkond paindlikumaks ja kasutajasõbralikumaks. Sinu auto interjöör
saaks igal päeval veidi teistsuguse ilme, sest iga huviline saaks lisada täpselt selle, mida ta ka päriselt vajab — mitte ei otsustaks seda
keegi elukauge pabrikutöötaja kontoris. YouClip on selle vabaduse hea näide.
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